
UCHWAŁA NR XXXV/ 240 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały własnej.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 1, ust. 3, § 2 

ust. 1 pkt 3 i ust. 3 uchwały Nr XV/95/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

Nr 97, poz. 1071 z dnia 28 lipca 2004 r.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co 

następuje: 

 
 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/182/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

26 sierpnia 2009 r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Krościenko Wyżne.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady 
 

  mgr Kazimierz Zygarowicz 
 


